

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Eletrônico - 56/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	JOGO DE QUEBRA CABEÇA jogo de quebra cabeça com motivo sobre os direitos da pessoa idosa, com imagem impressa digitalmente ou por impressão UV ou por serigrafia em alta qualidade e corte a laser. Medindo 39x24cm contendo 70 peças e espessura mínima de 03 mm. Seguir exemplo de imagem anexa para impressão. Deve acompanhar embalagem para armazenamento.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,75
Valor Final:	47,00
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Próprio
Item:	0002
Descrição:	JOGO DA MEMÓRIA jogo da memória com motivo sobre o coronavírus, com imagem impressa digitalmente ou por impressão UV ou por serigrafia em alta qualidade e corte a laser. Cada peça medindo 5x4 cm aproximadamente, contendo 18 peças e espessura mínima de 03 mm. Seguir exemplo da imagem anexa para impressão. Deve acompanhar embalagem para armazenamento.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,63
Valor Final:	30,40
Valor Total:	608,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Próprio
Item:	0003
Descrição:	SACOLA DE TNT bolsa ecológica reutilizável em TNT gramatura 120, tamanho 40x45 cm, lateral e fundo de 20cm, alças de 46 cm. Costura em máquina reta industrial reforçada. Cor azul marinho. Estampado em branco com a escrita PSE - Alpestre/RS em alta qualidade, medindo aproximadamente 18x20 cm.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	10,25
Valor Total:	512,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	JEFERSON ADRIANO DA SILVA 05129688961
Modelo:	ECOBAG
Item:	0005
Descrição:	KIT DE AUTOCUIDADO para a pandemia conendo: 01 álcool em gel 70%, embalagem 100ml em plástico, frasco com tampa flip flop, com personalização em adesivo de alta qualidade com a escrita PSE-Alpestre/RS, 01 máscara em tecido 100% algodão camada dupla, lavável, medindo 12x20 cm modelo bico pato com elástico ajustável. Cor em azul marinho, personalizada com a logo PSE-Alpestre/RS na cor branca, 01 toalha de mão, com tecido atalhado 100% algodão, medindo 30x50 cm. Área de impressão: 7x28,5 cm. Cor azul marinho personalizada com a escrita: PSE-Alpestre/RS, na cor branca.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	22,15
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Próprio
Item:	0006
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão caveiras mexicanas com fundo preto
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	25,90
Valor Total:	129,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CALDEIRA
Item:	0007
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão com motivos de borboleta
Quantidade:	5



Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	14,90
Valor Total:	74,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	PERIPAN
Item:	0008
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão amarelo com floral preto
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	14,90
Valor Total:	119,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	PERIPAN
Item:	0009
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão marrom com poa pequeno branco
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	14,90
Valor Total:	119,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	PERIPAN
Item:	0010
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão xadrez verde e vermelho motivo Natal
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	17,95
Valor Total:	89,75
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CATAGUASES
Item:	0011
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão com motivo de papai noel pequeno em fundo creme
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	17,90
Valor Total:	89,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	PERIPAN
Item:	0012
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão verde com floral dourado
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	17,90
Valor Total:	89,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CALDEIRA
Item:	0013
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão vermelho com desenho de flocos de neve em creme
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	19,70
Valor Total:	98,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CALDEIRA
Item:	0014
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão com desenhos de dinossauros e fundo azul marinho
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro



Valor Referência	31,81
Valor Final:	19,90
Valor Total:	99,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	FABRICART
Item:	0015
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão azul marinho com estampas de marinheiro
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	17,80
Valor Total:	89,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	FABRICART
Item:	0016
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão vermelho com poa pequeno branco
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	17,80
Valor Total:	89,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	fabril
Item:	0017
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão verde bandeira com poa pequeno branco
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	16,90
Valor Total:	84,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	fabril
Item:	0018
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão preto com poa pequeno branco
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	16,90
Valor Total:	84,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	fabril
Item:	0019
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão floral com fundo branco
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	16,90
Valor Total:	84,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	fabril
Item:	0020
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% algodão com motivo de corujinhas
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,81
Valor Final:	17,45
Valor Total:	87,25
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	FABRIL
Item:	0021
Descrição:	LAPIS DE COR LONGO - CX C/ 12 CORES Lápis de Cor Ecolápis, caixa com 12 Cores, Grip Aquarelável, Lápis resistente e cores vivas, produzido com madeira de manejo florestal sustentável e certificado. Exclusivas esferas antideslizantes: maior firmeza para pintar, formato triangular ergonômico: garantia de conforto e melhor escrita. Formato: Triangular, Dimensões (AxLxP): 22,5cm x 14,4cm x 0,7cm, Tipo: Lápis 12 Cores, Categoria: Escolar
Quantidade:	40



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,48
Valor Final:	10,20
Valor Total:	408,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	LEOELEO
Item:	0022
Descrição:	TECIDO ATOALHADO Tecido felpudo atalhado branco Composição: 100% algodão Largura: 140 cm largura Gramatura: 420 gramas por metro linear Cor: branco. Rolo com 50m
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.050,25
Valor Final:	974,78
Valor Total:	1.949,56
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	guabi
Item:	0023
Descrição:	AGULHA PARA COSTURA c/ 20 unidades Nº 03
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,35
Valor Final:	4,49
Valor Total:	112,25
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Corrente
Item:	0024
Descrição:	AGULHA PARA COSTURA c/ 20 unidades Nº 05
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,37
Valor Final:	3,89
Valor Total:	19,45
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Corrente
Item:	0025
Descrição:	AGULHA PARA COSTURA c/ 20 unidades Nº 06
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	6,88
Valor Total:	34,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Circulo
Item:	0026
Descrição:	AGULHA PARA COSTURA c/ 20 unidades Nº 07
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	6,88
Valor Total:	34,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Corrente
Item:	0027
Descrição:	PAPEL CELOFANE - FOLHA Papel celofane transparente rolo com 50 folhas - 70x89cm
Quantidade:	255
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,19
Valor Final:	1,18
Valor Total:	300,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS
Modelo:	kromus
Item:	0028
Descrição:	APLIQUE RESINA Aplique de resina para artesanato tamanho 2,5 cm com motivo de picolé colorido, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	9



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	FA
Item:	0029
Descrição:	APLIQUE RESINA Aplique de resina para artesanato 1,8 cm com motivo de donuts colorido, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,70
Valor Final:	46,70
Valor Total:	46,70
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	FA
Item:	0030
Descrição:	APLIQUE RESINA Aplique de resina para artesanato 2,5 cm com motivo de frutas colorido, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	FA
Item:	0031
Descrição:	APLIQUE RESINA Aplique de resina para artesanato 2cm com motivo de flores coloridas, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	FA
Item:	0032
Descrição:	APLIQUE RESINA Aplique de resina para artesanato com motivo de unicórnio colorido, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	FA
Item:	0033
Descrição:	APLIQUE RESINA Aplique de resina para artesanato 3,5 cm com motivo de arco-íris colorido, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,70
Valor Final:	35,00
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	FA
Item:	0034
Descrição:	APLIQUE RESINA Aplique de resina para artesanato 2,5 cm com motivo de girassol colorido, pacote com 100 unidades.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,40
Valor Final:	58,40
Valor Total:	58,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	KR
Item:	0037
Descrição:	FORMA DE ALUMINIO PARA PUDIM COM TAMPA, MEDIDA MÍNIMA DE DIÂMETRO 20 CM, NA COR PRATA, FORMATO REDONDO.
Quantidade:	2



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,85
Valor Final:	23,90
Valor Total:	47,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PATO BRANCO
Item:	0038
Descrição:	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE STARFLON, SEM TAMPA, PRODUTO FEITO DE ALUMÍNIO E REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE COM CAMADAS DE ANTIADERENTE DE STARFLON, EVITANDO QUE OS ALIMENTOS SE AGREGUEM AS PAREDES DAS MESMAS, FACILITANDO SOBREMANEIRA A LIMPEZA APÓS O USO. COM CABO CONFECCIONADO EM BAQUELITE, O QUAL É ANTITÉRMICO. MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA 4 CM, DIÂMETRO 28 CM, ESPESSURA 1,50 MM.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,17
Valor Final:	63,99
Valor Total:	63,99
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	BELMAR
Item:	0039
Descrição:	TABUA PARA CARNE EM VIDRO TEMPERADO 8MM - DE ALTA DURABILIDADE, HIGIÊNICAS - DISPONÍVEL NA COR INCOLOR - MEDIDAS: 40 CM X 26 CM (L) X 8 MM.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,51
Valor Final:	38,99
Valor Total:	77,98
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	MOR
Item:	0040
Descrição:	VASSOURA PARA O JARDIM METÁLICA COM 18 DENTES, COM CABO PALHETA REGULÁVEL, COMPRIMENTO DO CABO DE VASSOURA 1,2 M, PERFIL DA VASSOURA PARA GRAMA: REDONDO, COM AJUSTE DE VASSOURA PARA GRAMA, MATERIAL DA VASSOURA PARA GRAMA ARAME DE AÇO.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,66
Valor Final:	28,65
Valor Total:	28,65
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	PARABONI
Item:	0041
Descrição:	LIXEIRA INOX, 12 LITROS COM BALDE REMOVÍVEL, COM PEDAL, NA COR PRATA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,49
Valor Final:	115,20
Valor Total:	345,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA
Modelo:	LIXEIRA INOX, 12 LITROS COM BALDE REMOVÍ
Item:	0042
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA RETANGULAR DE POLIPROPILENO, COM TAMPA QUE SE ENCAIXA, DE ALTA REISTÊNCIA, MEDIDA 5,5 L, CORES DIVERSAS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,90
Valor Final:	14,28
Valor Total:	71,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	UNI
Item:	0043
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA RETANGULAR DE POLIPROPILENO, COM TAMPA QUE SE ENCAIXA, DE ALTA DURABILIDADE, MEDIDA 3,5 L, CORES DIVERSAS.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,80
Valor Final:	12,40
Valor Total:	99,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso



Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	GIPLAS
Item:	0044
Descrição:	ENXADA LEVE DE AÇO CARBONO, COM CABO DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 1,5 METROS DE COMPRIMENTO, PARA TRABALHOS DE JARDINAGEM.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	PARABONI
Item:	0045
Descrição:	PENEIRA PARA COAR EM AÇO INOX DE ÓTIMA QUALIDADE, COM CABOS DE PLÁSTICO OS MESMOS POSSUEM FURO PARA QUE SEJA POSSÍVEL PENDURA-LOS E PEQUENAS HASTES NOS AROS PARA FACILITAR A UTILIZAÇÃO. COM TELAS ARREDONDADAS E PEQUENOS FUROS É IDEAL PARA PENEIRAR TANTO ALIMENTOS SECOS COMO COAR SUCOS E DEMAIS LÍQUIDOS, 18 CM DE DIÂMETRO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,80
Valor Final:	17,00
Valor Total:	34,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	WESTERN
Item:	0046
Descrição:	GARFO EM AÇO INOX POLIDO NÃO ENFERRUJA E NÃO ENTORTA, MEDIDNO APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO (CM) 21, LARGURA (CM) 2, CABO E 2,3 PONTA, ESPESSURA (MM) 2, PESO 35 GRAMAS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,69
Valor Final:	1,95
Valor Total:	58,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	DM
Item:	0047
Descrição:	FAÇA DE MESA INOX POLIDO COM SERRA. LÂMINA COM MAIOR DURABILIDADE, NÃO ENFERRUJA E NÃO ENTORTA, MEDINDO APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO (CM): 22, LARGURA (CM): 1,9 CABO E 1,8 LÂMINA, ESPESSURA (MM): 1 LÂMINA E 3 CABO, PESO: 40 GRAMAS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,76
Valor Final:	1,90
Valor Total:	57,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	DM
Item:	0048
Descrição:	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX POLIDO NÃO ENFERRUJA E NÃO ENTORTA, MEDINDO APROXIMADAMENTE: COMPRIMENTO (CM): 21, LARGURA (CM): 2 CABO E 2,3 PONTA, ESPESSURA (MM): 2, DIÂMETRO: 4 CM, PESO: 35 GRAMAS.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	1,90
Valor Total:	57,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	DM
Item:	0049
Descrição:	GARRAFA TERMICA AÇO INOX, NA COR PRATA, MEDIDA DO PRODUTO: 15 X 20 X 39 CM (L X C X A), 1,8 LITROS, ARMAZENA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,80
Valor Final:	90,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	UNITERMI
Item:	0050



Descrição:	CANETA PARA TECIDO PONTA FINA NA COR PRETA, COM PONTA FINA DE POLIESTER, EXCELENTE FIXAÇÃO, RESISTENTE À LAVAGENS. NÃO UTILIZAR EM TECIDOS SINTÉTICOS OU ENGOMADOS, PODENDO SER USADA EM TECIDOS DE ALGODÃO, EM PAPEL, PAPELÃO, MADEIRA, CERÂMICA, GESSO, ETC.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,76
Valor Final:	4,00
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	ACRILEX
Item:	0051
Descrição:	COLA ADESIVA A BASE DE PVA, INDICADO PARA AS COLAGENS DE ALTO DESEMPENHO EM MADEIRAS DE ALTA, MÉDIA E BAIXA DENSIDADE, LAMINADOS DECORATIVOS, PAPEL, PAPELÃO E MATERIAIS POROSOS EM GERAL, IDEAL PARA MONTAGEM DE MOVEIS, COMPOSIÇÃO POLICETATO DE VINILA (PVA) EM DIMENSÃO AQUOSA, PESO 500 G.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,69
Valor Final:	9,69
Valor Total:	242,25
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	COLACRIL
Item:	0052
Descrição:	KIT CRAQUELE A BASE DE RESINA, CONTÉM 1 VERNIZ BASE E 1 VERNIZ CRAQUELADOR NA COR ESPECIFICA, FRASCO COM 37 ML CORES BRANCO.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	21,68
Valor Final:	14,98
Valor Total:	104,86
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0053
Descrição:	KIT CRAQUELE A BASE DE RESINA, CONTÉM 1 VERNIZ BASE E 1 VERNIZ CRAQUELADOR NA COR ESPECIFICA, FRASCO COM 37 ML, CORES VERMELHO.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	21,68
Valor Final:	15,00
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0054
Descrição:	KIT CRAQUELE A BASE DE RESINA, CONTÉM 1 VERNIZ BASE E 1 VERNIZ CRAQUELADOR NA COR ESPECIFICA, FRASCO COM 37 ML, CORES DOURADO.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	23,35
Valor Final:	14,98
Valor Total:	104,86
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0055
Descrição:	KIT CRAQUELE A BASE DE RESINA, CONTÉM 1 VERNIZ BASE E 1 VERNIZ CRAQUELADOR NA COR ESPECIFICA, FRASCO COM 37 ML, CORES ROSA.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	21,68
Valor Final:	14,98
Valor Total:	104,86
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0056
Descrição:	KIT CRAQUELE A BASE DE RESINA, CONTÉM 1 VERNIZ BASE E 1 VERNIZ CRAQUELADOR NA COR ESPECIFICA, FRASCO COM 37 ML, CORES AZUL TURQUESA.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	21,68
Valor Final:	14,98



Valor Total:	104,86
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0057
Descrição:	KIT CRAQUELE A BASE DE RESINA, CONTÉM 1 VERNIZ BASE E 1 VERNIZ CRAQUELADOR NA COR ESPECIFICA, FRASCO COM 37 ML, CORES PRATA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	23,35
Valor Final:	14,98
Valor Total:	74,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0058
Descrição:	LIXEIRA INOX COM BALDE REMOVÍVEL, COM PEDAL, NA COR PRATA, 30 LITROS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,27
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA
Modelo:	LIXEIRA INOX COM BALDE REMOVÍVEL, COM PE
Item:	0059
Descrição:	MEIA PEROLA 8mm PCT COM 500 GRAMAS MATERIAL ABS RESISTENTE LAVAGEM ÚMIDA OU A SECO, NA COR BRANCA.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	30,48
Valor Final:	30,48
Valor Total:	121,92
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	4k
Item:	0060
Descrição:	MEIA PÉROLA 10mm PCT DE 500 GRAMAS MATERIAL ABS RESISTENTE LAVAGEM ÚMIDA OU A SECO, NA COR BRANCA.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,92
Valor Final:	29,92
Valor Total:	119,68
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	4k
Item:	0061
Descrição:	PAPEL A4, ULTRA BRANCO, 210X297MM, 75 G/M (USO GERAL) PCT COM 500 FL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,26
Valor Final:	19,00
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	CHARTAM
Item:	0062
Descrição:	LUVA DE LÁTEX TAMANHO PP CAIXA COM 50 PARES TIPO NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA. PRODUTO DE USO ÚNICO, PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. TAMANHO PP PARA ADULTOS. IDEAL PARA MANUSEAR ALIMENTOS.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,36
Valor Final:	47,45
Valor Total:	47,45
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0063
Descrição:	LUVA DE LÁTEX TAMANHO P CAIXA COM 50 PARES TIPO NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA. PRODUTO DE USO ÚNICO. PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. TAMANHO P, CAIXA COM 50 PARES, IDEAL PARA MANUSEAR ALIMENTOS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,01



Valor Final:	49,65
Valor Total:	99,30
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0064
Descrição:	LUVA DE LÁTEX TAMANHO M CAIXA COM 50 PARES TIPO NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA. PRODUTO DE USO ÚNICO. PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. TAMANHO M PARA ADULTOS. IDEAL PARA MANUSEAR ALIMENTOS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,54
Valor Final:	35,95
Valor Total:	71,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0065
Descrição:	LUVA DE LÁTEX TAMANHO G CAIXA COM 50 PARES TIPO NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA. PRODUTO DE USO ÚNICO. PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. TAMANHO G PARA ADULTOS. IDEAL PARA MANUSEAR ALIMENTOS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,37
Valor Final:	46,48
Valor Total:	92,96
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Volk
Item:	0066
Descrição:	PASSA FITA LARG. 2 CM COMPOSIÇÃO 80% POLIESTER X 20% ALGODÃO, ROLO 13,70M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	20,84
Valor Final:	19,29
Valor Total:	192,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	nybc
Item:	0067
Descrição:	BORDADO INGLÊS COM PASSA FITA NA COR BRANCA, 86% POLIÉSTER E 14% ALGODÃO, LARGURA DE 7,5 CM x 13,70 METROS.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	20,93
Valor Final:	20,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	ARTE PUNTO
Item:	0068
Descrição:	TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR VERMELHO FOSCA, 250 ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA, ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	19,44
Valor Total:	194,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	acrillex
Item:	0069
Descrição:	TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR AMARELA FOSCA, 250 ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA, ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	19,47
Valor Total:	194,70
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrillex
Item:	0070



Descrição:	TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR AZUL CELESTE, FOSCA, 250 ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA, ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	19,85
Valor Total:	198,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0071
Descrição:	TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR AZUL MAR, FOSCA, 250 ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA, ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	16,71
Valor Total:	167,10
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	acrilex
Item:	0072
Descrição:	TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR ROSA CHÁ, FOSCA, 250 ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA, ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	13,99
Valor Total:	139,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0073
Descrição:	TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR ROSA ANTIGO, FOSCA, 250 ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA, ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	13,99
Valor Total:	139,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0074
Descrição:	TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR VERDE FOLHA, FOSCA, 250 ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA, ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	13,99
Valor Total:	139,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0075
Descrição:	TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR BRANCA , FOSCA, 250 ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA, ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	13,99
Valor Total:	349,75
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0076
Descrição:	TINTA PVA PARA ARTESANATO, COR ROXO ORQUÍDEA, FOSCA, 250 ML. APLICAÇÕES EM MADEIRA, MDF, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, CORTIÇA E PALHA. SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO RESINA, ÁGUA, ADITIVOS, CARGA, CONSERVANTES E PIGMENTOS.



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,87
Valor Final:	13,99
Valor Total:	139,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Acrilex
Item:	0077
Descrição:	LINHA PARA BORDAR COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, DUPLAMENTE MERCERIZADO. ROLO CONTENDO APROXIMADAMENTE 85 M. APROPRIADA PARA O PONTO CRUZ, VAGONITE, BORDADO LIVRE E HARDANGER. COR: PRETA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,90
Valor Total:	34,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CÍRCULO
Item:	0078
Descrição:	LINHA PARA BORDAR COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, DUPLAMENTE MERCERIZADO. ROLO CONTENDO APROXIMADAMENTE 85 M. APROPRIADA PARA O PONTO CRUZ, VAGONITE, BORDADO LIVRE E HARDANGER. COR: VERMELHO FOGO.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,90
Valor Total:	34,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CÍRCULO
Item:	0079
Descrição:	LINHA PARA BORDAR COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, DUPLAMENTE MERCERIZADO. ROLO CONTENDO APROXIMADAMENTE 85 M. APROPRIADA PARA O PONTO CRUZ, VAGONITE, BORDADO LIVRE E HARDANGER. COR: PINK.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,90
Valor Total:	34,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CÍRCULO
Item:	0080
Descrição:	LINHA PARA BORDAR COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, DUPLAMENTE MERCERIZADO. ROLO CONTENDO APROXIMADAMENTE 85 M. APROPRIADA PARA O PONTO CRUZ, VAGONITE, BORDADO LIVRE E HARDANGER. COR: AZUL MARINHO.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,90
Valor Total:	34,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CÍRCULO
Item:	0081
Descrição:	LINHA PARA BORDAR COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, DUPLAMENTE MERCERIZADO. ROLO CONTENDO APROXIMADAMENTE 85 M. APROPRIADA PARA O PONTO CRUZ, VAGONITE, BORDADO LIVRE E HARDANGER. COR: AMARELO OURO.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,90
Valor Total:	34,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CÍRCULO
Item:	0082
Descrição:	TOALHA ALVEJADA 100% ALGODÃO, LARGURA DE 75 CM, NA COR BRANCA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,90
Valor Final:	6,49
Valor Total:	1.298,00



Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	PASSARELA
Item:	0083
Descrição:	CEVA MATE/ VIRA MATE PERSONALIZADO, PVC COM IMPRESSÃO UV COLORIDA DIRETO NA PEÇA. NÃO DESBOTA E NÃO DESCASCA. IMPRESSÃO APENAS NA FRENTE. TAMANHO APROXIMADO: 16 x 16 CM. IMAGEM A CONSULTAR.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,20
Valor Final:	4,49
Valor Total:	898,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Próprio
Item:	0084
Descrição:	TOUCA DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO, BRANCA, SANFONADA COM ELÁSTICO (PARA TRABALHO NA COZINHA) PACOTE C/100 UNID FABRICADA EM NÃO TECIDO SPUNBONDED, 100% POLIPROPILENO UTILIZANDO SOLDAGEM ELETRÔNICA POR ULTRASSOM, HIPOALERGÊNCIAS. TAMANHO 45 x 52 CM, POSSUEM ELÁSTICO REVESTIDO, COR BRANCA.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,58
Valor Final:	17,42
Valor Total:	34,84
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	VABENE
Item:	0085
Descrição:	VERNIZ SPRAY BRILHANTE 360ML VERNIZ ACRÍLICO SPRAY INCOLOR COM BRILHO DE USO GERAL.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,03
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	CHEMICOLLOR
Item:	0086
Descrição:	LINHA PARA COSTURA 100% POLIESTER LINHA OVERLOQUE EMBALAGEM COM 100G. FIO TEXTURIZADO DE POLIÉSTER INDICADO PARA OVERLOQUE, ADEQUADO PARA USO INDUSTRIAL OU DOMÉSTICO. COR PRETA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	5,11
Valor Total:	25,55
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Linhanyl
Item:	0087
Descrição:	LINHA PARA COSTURA 100% POLIESTER LINHA OVERLOQUE EMBALAGEM COM 100G. FIO TEXTURIZADO DE POLIÉSTER INDICADO PARA OVERLOQUE, ADEQUADO PARA USO INDUSTRIAL OU DOMÉSTICO. COR BRANCO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	5,11
Valor Total:	25,55
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Linhanyl
Item:	0088
Descrição:	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL COM CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, MATERIAL MICROFIBRA COM LAMINADO, CAMADA NEOTEC, TAMANHO APROXIMADO 67 CM, COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, MATERIAL EXTERNO, BORRACHA, DIMENSÃO: 68 x 20 x 20 CM, 280G.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,02
Valor Final:	60,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA
Modelo:	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL COM CÂMARA 6D,
Item:	0089



Descrição:	GIZ DE CERA 12 CORES EM GEL, SUPERMACIO E AQUARELÁVEL COM ESTOJO EM EMBALAGEM RÍGIDA PARA PROTEÇÃO. SISTEMA RETRÁTIL, NÃO SUJA AS MÃOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,74
Valor Final:	2,74
Valor Total:	27,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	GISBEL
Item:	0090
Descrição:	PAPEL TERMOCOLANTE PARA PATCH WORK, ROLO COM 40 CM DE LARGURA E 50 METROS, BRANCO.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	326,70
Valor Final:	326,69
Valor Total:	326,69
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	tlabel
Item:	0091
Descrição:	PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO. PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO N° 06.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,32
Valor Final:	4,85
Valor Total:	116,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	RIO
Item:	0092
Descrição:	PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO. PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO N° 08.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,35
Valor Final:	5,65
Valor Total:	135,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	RIO
Item:	0093
Descrição:	PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO. PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO N° 14.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,95
Valor Final:	9,00
Valor Total:	216,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	RIO
Item:	0094
Descrição:	PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO. PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO N° 16.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,30
Valor Final:	10,90
Valor Total:	261,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	RIO
Item:	0095
Descrição:	PINCEL DE PELO DE ORELHA DE BOI, PONTA PLANA, CABO DE MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO. PARA TINTA A ÓLEO E ACRÍLICA. TAMANHO N° 18.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,10
Valor Final:	13,55
Valor Total:	325,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso



Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	RIO
Item:	0096
Descrição:	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA COM CABO. ESPUMA EM POLIÉSTER, 5 CM, ESPUMA COM ALTURA DE 35 MM, USO COM TINTAS E PRODUTOS À BASE DE ÁGUA, CABO EM COPOLÍMERO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	3,87
Valor Total:	154,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Compel
Item:	0097
Descrição:	TESOURA DE ALFAIATARIA, MATERIAL DA LÂMINA: TITÂNIO, COMPRIMENTO: 31 CM, FORMA DA PONTA: FINA, LARGURA 9,5 CM, LÂMINA: 14 CM, PESO: 448 GRAMAS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,35
Valor Final:	97,35
Valor Total:	194,70
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CÍRCULO
Item:	0098
Descrição:	TESOURA PROFISSIONAL DE CORTE DE TECIDO, 08 POLEGADAS (20 CM), CABO DE PLÁSTICO REFORÇADO, LÂMINA RESISTENTE EM AÇO INOX, COM PONTA FINA.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,87
Valor Final:	23,77
Valor Total:	356,55
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	SCISSORS
Item:	0099
Descrição:	TESOURA ESCOLAR COM LÂMINA DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO. (COMPR. x LARG. x ALT.) 131 x 64 x 9 mm.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	2,19
Valor Total:	43,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	LEONORA
Item:	0100
Descrição:	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FOLHAS 140MM X200MM CAPA LISA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,85
Valor Final:	4,29
Valor Total:	643,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS
Modelo:	titlibra
Item:	0101
Descrição:	TECIDO ATOALHADO FELPUDO BRANCO. EM METROS. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, LARGURA 140 CM, GRAMATURA MÍNIMA: 280 GRAMAS POR METRO LINER. COR: BRANCO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,03
Valor Final:	18,99
Valor Total:	1.899,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	guabi
Item:	0102
Descrição:	TECIDO ATOALHADO FELPUDO BRANCO. EM METROS. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, LARGURA 140 CM, GRAMATURA MÍNIMA: 420 GRAMAS POR METRO LINER. COR: AMARELO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,03



Valor Final:	19,57
Valor Total:	978,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	guabi
Item:	0103
Descrição:	TECIDO ATOALHADO FELPUDO BRANCO. EM METROS. COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, LARGURA 140 CM, GRAMATURA MÍNIMA: 420 GRAMAS POR METRO LINER. COR: CREME.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,03
Valor Final:	19,57
Valor Total:	978,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	guabi
Item:	0104
Descrição:	APONTADOR EM METAL RESISTENTE, COM ÓTIMA LÂMINA EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE: 2,5 CM DE COMPRIMENTO x 1,5 CM LARGURA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	0,97
Valor Total:	9,70
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	LYKE
Item:	0105
Descrição:	PORTA RETRATO EM MDF CRU 3MM. CORTE A LASER COM A PALAVRA FAMÍLIA NA PARTE SUPERIOR. TAMAHO A FOTO 10x15 CM. ACOMPANHA VIDRO. VEM MONTADO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,87
Valor Final:	13,40
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS
Modelo:	jr arte
Item:	0106
Descrição:	CASINHA DE BONECA, DE MADEIRA MDF CRU COM DOIS ANDARES. MEDIDAS APROXIMADAMENTE: ALTURA: 44CM, x Largura:19,5CM X COMPRIMENTO: 43,5. PRODUZIDA EM MEDF, CORTE A LASER. ENVIO MONTADO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,00
Valor Final:	83,00
Valor Total:	2.490,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Próprio
Item:	0107
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA EM MDF CRU CONTENDO DUAS REPARTIÇÕES, SENDO UMA INFERIOR COM GAVETA E OUTRA NA PARTE SUPERIOR COM ABERTURA PARA CIMA COM DOBRADIÇAS. DIVISÃO SUPERIOR CONTENDO REPARTIÇÕES INTERNAS. CORTE A LASER. ENVIO MONTADO. DIMENSÕES (APROXIMADAMENTE): ALTURA - 15 CM, LARGURA - 40 CM, COMPRIMENTO - 30 CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,85
Valor Final:	23,74
Valor Total:	949,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Próprio
Item:	0108
Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO FUNDO VEMELHO COM RAMINHOS BRANCOS PEQUENOS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,22
Valor Final:	19,90
Valor Total:	99,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	fabril
Item:	0109



Descrição:	TECIDO TRICOLINI 100% ALGODÃO FUNDO AZUL MINI FLORAL EM AZUL MARINHO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,22
Valor Final:	19,79
Valor Total:	98,95
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Fabril
Item:	0110
Descrição:	PORTA CUIA/ERVA EM MDF CRU, CONTENDO UMA REPARTIÇÃO PARA COLOCAR GARRAFA TÉRMICA, UMA REPARTIÇÃO PARA UIA E OUTRA PARA ERVA. ENVIO MONTADO. ALTURA: 46.00 CM, LARGURA: 16.00 CM, COMPRIMENTO: 33.00 CM (APROXIMADAMENTE).
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,90
Valor Final:	40,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA
Modelo:	PORTA CUIA/ERVA EM MDF CRU, CONTENDO UMA
Item:	0111
Descrição:	FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO DE ALTA QUALIDADE, 100% POLIÉSTER. ANTIALÉRGICA, ANTIÁCARO, HIGIÊNICA E LAVÁVEL, SUPER MACIA E SEDOSA, EXCELENTE RENDIMENTO, EXCELENTE DURABILIDADE.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,14
Valor Final:	29,25
Valor Total:	731,25
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	IPE
Item:	0112
Descrição:	CAMISETA MALHA PV 67% DOS FIOS DE POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE, GOLA REDANDO EM RIBANA COMPOSIÇÃO 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. CAMISETA NA COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM x 10 CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAMANHO 10.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,37
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	KL
Item:	0113
Descrição:	CAMISETA MALHA PV 67% DOS FIOS DE POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA COMPOSIÇÃO 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. CAMISETA NA COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM x 10 CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAMANHO 12.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,37
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	KL
Item:	0114
Descrição:	CAMISETA MALHA PV 67% DOS FIOS DE POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA COMPOSIÇÃO 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. CAMISETA NA COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM x 10 CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAMANHO 14.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,37
Valor Final:	25,00
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	KL
Item:	0115
Descrição:	CAMISETA MALHA PV 67% DOS FIOS DE POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA COMPOSIÇÃO 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. CAMISETA NA COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM x 10 CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAMANHO 16.



Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,16
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	KL
Item:	0116
Descrição:	CAMISETA MALHA PV 67% DOS FIOS DE POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA COMPOSIÇÃO 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. CAMISETA NA COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM x 10 CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAMANHO P.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,20
Valor Final:	24,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	KL
Item:	0117
Descrição:	CAMISETA MALHA PV 67% DOS FIOS DE POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA COMPOSIÇÃO 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. CAMISETA NA COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM x 10 CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAMANHO M.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,20
Valor Final:	25,00
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	KL
Item:	0118
Descrição:	CAMISETA MALHA PV 67% DOS FIOS DE POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA COMPOSIÇÃO 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. CAMISETA NA COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM x 10 CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAMANHO G.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,20
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	KL
Item:	0119
Descrição:	CAMISETA MALHA PV 67% DOS FIOS DE POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA COMPOSIÇÃO 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. CAMISETA NA COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM x 10 CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAMANHO GG.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,20
Valor Final:	25,00
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	NILSE JULKOSKI
Modelo:	KL
Item:	0120
Descrição:	CAMISETA MALHA PV 67% DOS FIOS DE POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE, GOLA REDONDA EM RIBANA COMPOSIÇÃO 66% POLIÉSTER, 32% VISCOSE E 2% ELASTANO. CAMISETA NA COR PRETA COM BORDADO NO LADO ESQUERDO E NA ALTURA DO PEITO. BORDADO MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM x 10 CM, CONFORME IMAGEM A SER DISPONIBILIZADA. TAMANHO G1.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,83
Valor Final:	31,85
Valor Total:	350,35
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	10JUNHO
Item:	0122
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 48 MM DE ESPESSURA COM 100 M DE COMPRIMENTO.
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,28
Valor Final:	10,99
Valor Total:	109,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	VOMDER
Item:	0123
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 12 MM DE ESPESSURA COM 50 M DE COMPRIMENTO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,29
Valor Final:	1,50
Valor Total:	15,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	ALL TAPE
Item:	0124
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE MARROM 45 MM x 50 M.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,77
Valor Final:	13,77
Valor Total:	137,70
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	ADERE
Item:	0125
Descrição:	VASO DE BARRO /CERÂMICA PEQUENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: LARGURA DA BOCA: 12,5 CM, BASE: 9 CM, ALTURA: 12,5 CM, SEM PINTURA, COM FURO NA PARTE INFERIOR.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,80
Valor Final:	10,89
Valor Total:	1.089,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	C VASO
Item:	0126
Descrição:	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: AZUL ESCURO NÃO TÓXICA, PODE SER APLICADA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA, CERÂMICA E E.V.A, SOLÚVEL EM ÁGUA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	4,95
Valor Total:	24,75
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0127
Descrição:	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: VERDE NÃO TÓXICA, PODE SER APLICADA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA, CERÂMICA E E.V.A, SOLÚVEL EM ÁGUA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	4,95
Valor Total:	24,75
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0128
Descrição:	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: VERMELHA NÃO TÓXICA, PODE SER APLICADA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA, CERÂMICA E E.V.A, SOLÚVEL EM ÁGUA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	4,95
Valor Total:	24,75
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0129



Descrição:	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL.OZ) COR: AMARELA NÃO TÓXICA, PODE SER APLICADA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA, CERÂMICA E E.V.A, SOLÚVEL EM ÁGUA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	4,95
Valor Total:	24,75
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0130
Descrição:	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL OZ) COR: BRANCA NÃO TÓXICA, PODE SER APLICADA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA, CERÂMICA E E.V.A, SOLÚVEL EM ÁGUA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	4,95
Valor Total:	24,75
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0131
Descrição:	TINTA TEMPERA GUACHE 250ML (8.45 FL OZ) COR: MARROM NÃO TÓXICA, PODE SER APLICADA EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA, CERÂMICA E E.V.A, SOLÚVEL EM ÁGUA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	4,95
Valor Total:	24,75
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0138
Descrição:	CESTA PORTA PÃES EM MDF CRU COM CORTE A LASER NAS LATERAIS DE IMAGENS DE PÃES. BORDAS SUPERIORES EM CORTE A LASER ARREDONDADA. MEDIDAS APROXIMADAS: 33CM X 19 CM ALTURA 11 CM ESPESSURA 3 MM.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,15
Valor Final:	14,70
Valor Total:	1.029,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Próprio
Item:	0139
Descrição:	OFICINA GARAGEM MDF CRU COM DOIS ANDARES ALTURA 47 CM, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 45 CM, (APROXIMADAMENTE) CORTE A LASER. ENVIO MONTADO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,80
Valor Final:	85,00
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	DMG ARTESANATO
Item:	0140
Descrição:	BAÚ COM TAMPO ABAULADO MDF CRU, COM FECHO JÁ FIXAD MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 20 CM, ALTURA 15 CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,50
Valor Final:	37,00
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942
Modelo:	Próprio
Item:	0141
Descrição:	MINIATURA ÁRVORE DE NATAL DECORAÇÃO MDF CRU COM CORTE A LASER VASADO COM TEMA NATALINO BASE FIXA E ENVIO MONTADO. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 30,00 CM, ESPESSURA 0,03 CM, LARGURA 24,00 CM.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,30
Valor Final:	6,83
Valor Total:	1.092,80



Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	DMG ARTESANATO
Item:	0142
Descrição:	APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, ÂNCORA. APROXIMADAMENTE 10 CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	8,49
Valor Total:	339,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	KWS
Item:	0143
Descrição:	APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, ÂNCORA. (DESCONSIDERAR ÂNCORA) MODELO FLOR. APROXIMADAMENTE 10 CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	8,49
Valor Total:	339,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	KWS
Item:	0144
Descrição:	APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, ÂNCORA. (DESCONSIDERAR ÂNCORA) MODELO BORBOLETA. APROXIMADAMENTE 10 CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	8,49
Valor Total:	339,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	KWS
Item:	0145
Descrição:	APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, ÂNCORA. (DESCONSIDERAR ÂNCORA) MODELO BOCA. APROXIMADAMENTE 10 CM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	8,49
Valor Total:	339,60
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	KWS
Item:	0146
Descrição:	APLIQUE TERMOCOLANTE 100% POLIÉSTER COM UMA PELÍCULA TERMOCOLANTE NO VERSO, ÂNCORA. (DESCONSIDERAR ÂNCORA) MODELO SUPER HERÓIS. APROXIMADAMENTE 10 CM.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	9,49
Valor Total:	569,40
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	KWS
Item:	0147
Descrição:	KIT SALÃO BELEZA INFANTIL ACESSÓRIOS MALETA BAGAGEM. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 44 CM, COMPRIMENTO 38 CM, LARGURA 36 CM. SÃO DIVERSOS ACESSÓRIOS ENTRE ELES: ESPELHO, ESCOVA, JOIAS E SECADOR QUE EMITE SOM DE VERDADE.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,90
Valor Final:	99,90
Valor Total:	199,80
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	SOLATEX
Item:	0149



Descrição:	BANCADA DE FERRAMENTAS INFANTIL ITENS INCLUSOS: 1 BANCADA, 1 BANDEJA INTERMEDIARIA, 8 PÉS (CONJUNTOS), 1 MORSA, 1 SUPORTE, 8 GANCHOS, 1 BANDEJA PEQUENA, 1 CARRINHO PARA MONTAR, 9 FERRAMENTAS E 14 PARAFUSOS. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (A x L x C): 76 x 36 x 46 CM (MONTADO). DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (A x L x C): 38 X 9 X 46 CM. MATERIAL POLÍMERO PLÁSTICO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,43
Valor Final:	160,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	LEANDRO STRINGARI ME
Modelo:	POLIPLAC
Item:	0154
Descrição:	CONJUNTO INFANTIL PESCA DE TABULEIRO GIRATÓRIO ELETRÔNICO 45 PEIXES E 05 VARINHAS (16 CM CADA). ALIMENTADO POR PILHAS AA DE 3 PEÇAS, MATERIAL: PLÁSTICO. TAMANHO APROXIMADO: 34 X 3,5 X 34 CM.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,81
Valor Final:	185,81
Valor Total:	557,43
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	SOLATEX
Item:	0155
Descrição:	BRINQUEDO KITS DE CARROS COM 5 PEÇAS SORTIDAS, MATERIAL EM PLÁSTICO E METAL. DIMENSÕES APROXIMADAS 24,5 X 4,5 X 11 CM.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,95
Valor Final:	54,95
Valor Total:	164,85
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	MUNDIAL
Item:	0156
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR VERMELHO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,79
Valor Total:	17,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0157
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR VERDE BANDEIRA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,79
Valor Total:	17,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0158
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR CINZA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,79
Valor Total:	17,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0159
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR AZUL ESCURO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,72
Valor Total:	17,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.



Modelo:	Dubflex
Item:	0160
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR BRANCO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,75
Valor Total:	17,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0161
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR ROSA PINK (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,72
Valor Total:	17,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Dubflex
Item:	0162
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR LARANJA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,75
Valor Total:	17,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0163
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR AMARELO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,72
Valor Total:	17,20
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Dubflex
Item:	0164
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR MARROM (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,75
Valor Total:	17,50
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0165
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR VERMELHO (2MM X 40 X 60CM) (COM GLITER AUTOCOLANTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	6,69
Valor Total:	66,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0166
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR AZUL (2MM X 40 X 60CM) (COM GLITER AUTOCOLANTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	4,97
Valor Total:	49,70
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP



Modelo:	HAITI
Item:	0167
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR ROSA (2MM X 40 X 60 CM) ROSA PINK (COM GLITER AUTOCOLANTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,84
Valor Final:	6,69
Valor Total:	66,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0168
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR PRATA (2MM X 40 X 60) (COM GLITER AUTOCOLANTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	4,97
Valor Total:	49,70
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0169
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR DOURADO (2MM X 40 X 60CM) (COM GLITER AUTOCOLANTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	4,99
Valor Total:	49,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0170
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR VERDE (2MM X 40 X 60CM) (COM GLITER AUTOCOLANTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	4,97
Valor Total:	49,70
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0171
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR PRETO (2MM X 40 X 60CM) (COM GLITER AUTOCOLANTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,84
Valor Final:	4,99
Valor Total:	49,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0172
Descrição:	PLACA DE E.V.A, COR LARANJA (2MM X 40 X 60CM) COM GLITER AUTOCOLANTE.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,80
Valor Final:	4,99
Valor Total:	49,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0173
Descrição:	PLACA DE E.V.A COM GLITER, COR BRANCO (2MM X 40 X 60 CM) (COM GLITER AUTOCOLANTE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,84
Valor Final:	4,99
Valor Total:	49,90
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP



Modelo:	HAITI
Item:	0174
Descrição:	PLACA DE E.V.A ATOALHADO, COR AZUL (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0175
Descrição:	PLACA DE E.V.A ATOALHADO, COR AMARELO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0176
Descrição:	PLACA DE E.V.A ATOALHADO, COR ROXO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0177
Descrição:	PLACA DE E.V.A ATOALHADO, COR ROSA BEBÊ (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0178
Descrição:	PLACA DE E.V.A ATOALHADO, COR MARROM (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0179
Descrição:	PLACA DE E.V.A ATOALHADO, COR PRETO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0180
Descrição:	PLACA DE E.V.A ATOALHADO, COR BRANCO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP



Modelo:	HAITI
Item:	0181
Descrição:	PLACA DE E.V.A ATOALHADO, COR VERDE BANDEIRA (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0182
Descrição:	PLACA DE E.V.A ATOALHADO, COR VERMELHO (2MM X 40 X 60CM)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Francesquett Atacado e Varejo - EIRELI - EPP
Modelo:	HAITI
Item:	0183
Descrição:	BALÃO DE LÁTEX N° 8 CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 50 UNIDADES, TAMANHO EM POLEGADAS N° 8, MEDIDA DO BALÃO CHEIO APROXIMADAMENTE: ALTURA 30 CM, LARGURA 20 CM, PROFUNDIDADE 20 CM, COR SORTIDO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,04
Valor Final:	13,00
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	JOY
Item:	0184
Descrição:	BALÃO DE LÁTEX N° 8 CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 50 UNIDADES, TAMANHO EM POLEGADAS N° 8, MEDIDA DO BALÃO CHEIO APROXIMADAMENTE: ALTURA 30 CM, LARGURA 20 CM, PROFUNDIDADE 20 CM, COR LARANJA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,04
Valor Final:	13,04
Valor Total:	156,48
Situação:	Homologado em 18/10/2021 13:52:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	JOY

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

